

SEDAŞ EYLEM PLANI KAPSAMINDA KIŞ KOŞULLARI İÇİN ÖNLEMLERİNİ DAHA ÇOK ARTTIRDI

SEDAŞ kış koşulları için hazırladığı eylem planını masaya yatırarak olağanüstü koşullarda artan kesinti ve arızaların giderilmesi için alınacak önlemler ve arızalara daha kısa sürede müdahale edilebilmesi için, hafta sonu bölge ve il sorumluları ile yaptığı koordinasyon toplantısında önlemlerini en ince ayrıntısıyla ele aldı ve bu önlemlerini daha çok arttırdı.

SEDAŞ'ın, şebeke operasyon birimleri ile yatırım birimleri Sakarya da bir araya geldi. Elektrik dağıtım hizmetlerinin, yoğun kar yağışına bağlı zorlu kış şartlarında aksamadan sürdürülmesi açısından, köklü önlemlerin alınmasına yönelik çalışmalar değerlendirildi ve operasyon yöneticilerinin değerlendirme ve önerileri de alındı. Toplantıda ayrıca bölgede 30 Aralık itibariyle aşırı kar yağışına bağlı olarak iletkenlerin buz yükü ile kopması, bazı yerlerde direklerin devrilmesi, trafolarda oluşan arızalarla enerji verilememesinden kaynaklanan elektrik kesintilerinin de ele alınarak değerlendirilmesi sağlandı.



Acil eylem planı kapsamında İl sorumluları ve bölge sorumluları Şebeke İşletme Bakım Grup Müdürlüğü ve Dağıtım Varlıkları Grup Müdürlüğü yetkilileri ile bir araya gelerek, alınan köklü önlemler için gerekli işbirliğinin sağlanmasını ve organize edilecek çalışmalarını koordine ettiler.

SEDAŞ arızalara müdahale edilmesinde kullanılan araçlar, vinçler ve iş ekipmanlarının planlaması ile birlikte, saha da görev alacak sorumluların ve ekiplerin 3 vardiya çalışması sırasında izlenecek görev dağılımını da en ince ayrıntısına kadar belirledi. Toplantı sırasında malzeme ve ambar operasyonunda görev yapan çalışanlar içinde 24 saatlik çalışma esası belirlendi. İletişimin koordinasyonu içinde görev yapan ve sahadaki bilgilerin hızla ilgili birimlere sevk edilmesini sağlayacak operasyon masası oluşturuldu. İletişim adresleri belirlendi. Dağıtım Direktörlüğü ile Kaymakamlıklar, Belediyeler, İl AFAD Müdürlükleri ve Valilik Makamları ile TEDAŞ'a da bilgi verecek bu birimin en etkin şekilde çalışması için gerekli altyapı sağlandı.



